2011年度注册咨询工程师（投资）资格考试五科成绩前10名 
	地区
	姓名
	单位
	科目一
	科目二
	科目三
	科目四
	科目五
	总成绩

	深圳
	李  斌
	中广核工程有限公司
	104
	108
	106
	110
	117
	545

	内蒙
	冯英辉
	呼铁局企管法律处
	99
	107
	100
	111
	125
	542

	广东
	庞海燕
	广州市电力工程设计院有限公司
	104
	115
	107
	110
	103
	539

	湖南
	胡长征
	中国铁通集团有限公司湘潭分公司
	106
	108
	114
	115
	94
	537

	内蒙
	文诗韵
	内蒙古达阳会计师事物所有限责任公司
	109
	115
	120
	105
	83
	532

	北京
	史  超
	中国民航机场建设集团公司
	108
	95
	113
	108
	107
	531

	吉林
	刘  娟
	吉林省嘉通工程咨询有限公司
	92
	109
	105
	115
	110
	531

	上海
	张  翼
	华东电力设计院
	108
	111
	98
	111
	101
	529

	北京
	杨金鹏
	北京市水利规划设计研究院
	102
	106
	99
	112
	109
	528

	浙江
	邓永红
	华信邮电咨询设计研究院有限公司
	108
	100
	98
	109
	113
	528


注：此排序由系统自动生成

